
BYT V OSOBNÍM
VLASTNICTVÍ

J O S E F A  S U K A  2 5 9 1 ,  T E P L I C E

WWW.RKPREMIA.CZ/BOTANICKA.CZ



Elegance, design,
styl a prostor.
TOTO JSOU TERMÍNY,
KTERÉ PŘESNĚ DEFINUJÍ
JEDINEČNÝ BYT, KTERÝ JE
AKTUÁLNĚ NA PRODEJ.

WWW.EUSS.EDU

WWW.RKPREMIA.CZ/BOTANICKA.CZ



Proč právě tento byt:
První předností je bezesporu lokalita Šanov, ve které se byt nachází. Svou
polohou, která patří mezi nejluxusnější městské části lázeňských Teplic, jen
1 km od centra a přesto ve velmi klidné lokalitě, zajišťuje bydlení na
prestižní adrese v rezidenční čtvrti.

Druhou předností je již celková a velmi kvalitní rekonstrukce, která z bytu
vytvořila jedinečný domov, při níž vznikl i prostor pro samostatnou šatnu a
další úložné prostory ve vestavěných skříních. 

Třetí předností je umístění bytu do 4. patra domu, což zaručí bezpečí celé
vaší rodině. Okolní domy v ulici mají navíc výšku pod úrovní vašeho
budoucího bytu, a proto se ani o své soukromí bát nemusíte.

Čtvrtou předností je kočárkárna, kterou využijete, pokud jste mladá rodina,
a tak pro vás nebude omezením, že dům je bez výtahu. Pro další výbavu,
kterou mít v bytě nechcete, oceníte prostor na společné půdě, či ve sklepě.

WWW.RKPREMIA.CZ/BOTANICKA.CZ



Co byste měli vědět:
 

CELKOVÁ
REKONSTRUKCE 2019

ENERGETICKÁ NÁROČNOST "D"
114 KWH/M²/ROK

UŽITNÁ PLOCHA
82 M²

WWW.RKPREMIA.CZ/BOTANICKA.CZ

https://www.rkpremia.cz/admin/properties/edit/82?additionalTextsFeatures-itemId=138&do=additionalTextsFeatures-editAdditionalText
https://www.rkpremia.cz/admin/properties/edit/82?additionalTextsFeatures-itemId=139&do=additionalTextsFeatures-editAdditionalText


Byt je umístěný do 5.nadzemního podlaží cihlového

domu postaveného kolem roku 1975. Dům má 19

bytových jednotek, které ve velké většině vlastní

Češi, a proto cokoliv bude potřeba, vždy bez

problémů domluvíte. 

Takto se spoluvlastníci v minulých letech domluvili

na rekonstrukci domu (zateplení, nová střecha a

fasáda, plastová okna) a v současné době žádné další

opravy neplánují. 

Ke společnému užívání je zahrada s pergolou a

krbem a předzahrádka o celkové velikosti 565 m2. K

užívání v domě jsou dále společné prostory: půda,

slepy, kočárkárna/kolárna, a tak pro vás nebude

omezením, že dům je bez výtahu.



Byt má dispozici 3+1 s lodžií

a jeho užitná plocha činí 82

m2. Stále je cítit novotou. V

roce 2019 prošel celkovou a

nákladnou rekonstrukcí se

zakomponováním

praktických detailů, které

denně velice oceníte, jako

šatnu, klimatizaci a vlastní

vytápění kondenzačním

kotlem. Ke komfortnímu

bydlení patří samozřejmě i

zasklená lodžie.
 







vymezení bytu >>> 

vymezení sklepa >>> 



Náklady na bydlení jsou téměř zanedbatelné s ohledem na lokalitu, která
vám nabídne všechno v pěší dostupnosti k pohodlnému a

bezproblémovému rodinnému životu. 
Pár metrů od domu najdete obchod i nově zrekonstruovanou restauraci

Šestidomí, mateřské školky, základní školu, navštěvované Janáčkovy sady s
pohádkovým lesem a mnoho dalšího. Záloha do fondu oprav je pouhých 

1.139 Kč měsíčně a čtyřčlenná rodina hradí s veškerými zálohami na energie
celkem 4.499 Kč měsíčně.

WWW.RKPREMIA.CZ/BOTANICKA.CZ

https://www.sestidomi.cz/
https://teplicky.denik.cz/zpravy_region/foto-do-janackovych-sadu-laka-deti-nova-pohadkova-rise-20171006.html


EASTWAY UNIVERSITY OF HUMANITIES WWW.RKPREMIA.CZ/BOTANICKA.CZ



EASTWAY UNIVERSITY OF HUMANITIES

POTVRZENÍ  O
BEZDLUŽNOSTI

PROVĚŘENO

WWW.RKPREMIA.CZ/BOTANICKA.CZ



O správu domu se stará
společnost OTTO Teplice s.r.o.,
stejně, jako o dalších cca 90%
všech společenství vlastníků
bytových jednotek v Teplicích.
SVJ Josefa Suka 2591 má
aktuálně ve fondu oprav
naspořenu částku přes
1.000.000 Kč. 
Rekonstrukcí už bytový dům
prošel v letech 2010-2012 a nyní
žádnou další opravu či
rekonstrukci neplánuje. 
SVJ nesplácí žádný úvěr ani
půjčku, proto veškeré vybrané
zálohy do fondu oprav jsou
primárně určeny na případné
další akce spojené se
zkvalitněním života majitelů
bytů v bytovém domě.

WWW.RKPREMIA.CZ/BOTANICKA.CZ



naskenujete a přečtěte si stanovy SVJ>>> 

WWW.RKPREMIA.CZ/BOTANICKA.CZ



ZAUJAL VÁS TENTO BYT A
RÁDI BYSTE JEJ FINANCOVALI HYPOTEČNÍM ÚVĚREM?
Ve spolupráci s našimi profesionálními hypotečními poradci jsme pro vás
připravili nabídku financování na míru:

Nabídka všech bank na jednom místě
Úspora času, stresu a financí
Komplexní řešení a servis
Zvýhodněné sazby všech institucí, odhad ZDARMA
Bez poplatku za vyřizení úvěru

Benefity při spolupráci s finančním poradcem

WWW.RKPREMIA.CZ/BOTANICKA.CZ



Prostor pro Vaše poznámky ______________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

Kde mě najdete:
Vrchlického 735/4, 415 01 Teplice

"I VY SI ZASOUŽÍTE PRÉMIOVÉ REALITNÍ SLUŽBY"

Nebojte se na mě obrátit:

Kateřina Maříková, jednatel RK Premia
+420 774 942 477
katerina@rkpremia.cz

WWW.RKPREMIA.CZ


